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A DATOS GENERALES: IDENTIFICACION Y LOCALIZACION DE LA EMPRESA
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COD. - ACCIONES O APORTACIONES
INV 1/. VALOR TOTAL

| APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NACIONALIDAD CEDULA, RUC, O PASAPORTE

.T'*"‘Tf o7,

' RODTTTI- VITERT CRISTOFORO

-
o0

L
7 &

.80
109,52

(0012144037
363512

A
s

giiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiil

I

\
e —p—— %\

REGIN Y S '

J N\
-
£

§

g
T
i

i@

gy -

!!

v/

L

o TSNS

1/ : Codificacién de la Inversidon Extranjera 1: Inversidn Extranjera Directa 2; Inversion Subregional 3: inversion Neultra 4: Inversién de extranjeros calificada cormno Nacional OO TAL
2/ . Si tiene més accionistas favor anexar ias hojas necesarias bajo este formato
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NOTA: EL PRESENTE FORMULARIO NO SE ACEPTARA CON ENMENDADURAS O TACHONES
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